
l

Ĺ.-ú

Pro:
Kopie:
Na vědomi:
Předmět: Postoupit: RE: Potvrzeni 2769833
OčI:

Datum: 19.01.2023 15:03
Předmět: RE: Potvrzení 2769833

Dobrý den,

potvrzuji přijetí vaŠí výše uvedené objednávky, celková částka bez DPH je 61 810,00 KČ, včetně DPH je 71 081,50 KČ.

Děkuji

S přáním hezkého dne

au" Referent zákaznického oddělení

MEDITRADE

MFDLT'RADE spOl. 5,t á
Radhc ka 21. ISO 00, Pr.íh.,

OdběraĽel:
Fakultní nemocnice v Mot:¢j1ě
oddělení nákupu SZM MQtOĽ

v Úvalu 84
150 06 praha 5 - Motol

IČO: 00064203
DIČ: CZ00064203

objednávka číslo: 2769833
ID : 436461
Datum : 19.01.2023

MED"ITRADE spol. s r. d. OsLrav,í
PT'ibramská 1337/9
"/1000 OSTRAVA - st, .OS'ŕRAVA

Dodejte na adresu:
S ZM fn Mo tol
KomunĹkační uzel -2d

přejímka zboží Po-pá 6:30 až 15:00
"objednáváme u vás:
99"15/77 K1iriika zobrazovacích mel.od UK 2. LI" a ["N Motol - C'I'

Název P,QČČĽ
l GORE viabahn stentgraft endoprothesis l KS

á 1 ks pahr060502e výr.č.: 22149320

Celkem: 71 081, 50

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony ?2/199"/ Sb. a 375/2022 Sb,
Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležiLosti dané zákonem Č.235/200'1 sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost fakt.ur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádě jte vždy číslo naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzato a faktura vyří:zeáa. Dodávě jte pouze cc Lá baleni .
Žádáme obratem o zasiání akcepcace (poLvrzeríi) této ob jecínávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 KC bez DPH Eakl-urujte až pozveře jnčnĹ
v registru smluv ministerstva vnitra ČR v souladu s § 6 odst..l
zákona lj. 340/20/5 sb, ej regi strú smluv. Není-li dohcjdrlutc) j inak,
považuj tě objednávku nevyří::enou do jedríoho měsi cc za z r1jšeno\j.
Ostatní ujednáni se řídí občanským zákoníkem (Č.89/2012 sb.}


